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Komunikimi masiv dhe e drejta

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Adelina Fatmir Jashari 210401100729

2 Agnesa Musaja Bardiqi 210401100007

3 Antigona Ismail Deliu 210401100232

4 Auresa Haqif Zymberi 210401100259

5 Elza Bashkim Nazifi 200401100064

6 Ermira Xhafer Aliu 210401100594

7 Fatlume Fatmir Sopi 210401100638

8 Halide Vesel Imeri 210401100015

9 Jehona Gjin Gjergjaj 210401100190

10 Lea Milot Berisha 210401100395

11 Rionesa Lulzim Uka 210401100379

12 Valentina Nuredin Aliu 160401100098
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